点検（補修）責任者等改善状況報告書

令和　　年　　月　　日

事業場名
所在地
事業主氏名
労働基準監督署長　殿

令和　　年　　月　　日　貴署労働基準監督官　厚生労働技官　　　　　　　　　より改善するよう指摘された事項のうち、　　　　　　印のある法条項等については、下記のとおり点検（補修）責任者を指名し改善したので報告します。
	違反事項
	改善した具体的内容等

	改善した具体的内容
	改善月日

	・

	点検対象機械等

（点検等の個所）
	点検時期

（頻度）
	点検（補修）

記録簿の作成
	点検（補修）

責任者の職氏名

	年・月・他
（　　）
	有・無

	改善した具体的内容
	改善月日

	・

	点検対象機械等

（点検等の個所）
	点検時期

（頻度）
	点検（補修）

記録簿の作成
	点検（補修）

責任者の職氏名

	年・月・他

（　　）
	有・無

	改善した具体的内容
	改善月日

	・

	点検対象機械等

（点検等の個所）
	点検時期

（頻度）
	点検（補修）

記録簿の作成
	点検（補修）

責任者の職氏名

	年・月・他

（　　）
	有・無

（注） ・「点検時期（頻度）」、「点検（補修）記録簿の作成」欄については、該当事項に○をして下さい。

・点検対象機械等が多数あり、点検（補修）責任者が異なる場合には、それぞれの点検（補修）機械等について、別々に記載して下さい。

・改善した具体的内容については、できるだけ写真、図面、点検（補修）記録簿の写しを添付して下さい。